1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tsaker Chemical Group Limited
彩客化學集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1986）

關於山東彩客新建BPDA產品的自願性公告

彩客化學集團有限公司*（「本公司」或「我們」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董
事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司山東彩客新材料有限公
司（「山東彩客」）擬於中華人民共和國山東省東營市山東彩客現有場地內投資新建
3, 3’, 4, 4’－聯苯四甲酸二酐產品（「BPDA產品」）生產線的項目（「該項目」），且
正在申請政府機關的備案證明。該項目總投資約為人民幣4,000萬元，整體規劃為
新建BPDA產品產能500噸╱年。

BPDA產品為生產聚酰亞胺（一類具有酰亞胺重複單元的聚合物）產品的重要原
料。聚酰亞胺是一種廣泛用於半導體、微電子、航空航天、高鐵、太陽能電池及
鋰電池等領域的高性能高分子化合物。我們計劃於2022年6月底前完成該項目的
建設。該項目投資資金以內部資金或通過銀行融資或股權融資方式滿足。於本公
告日期，本集團並未確定任何股權籌資計劃。

本公司認為，該項目的實施將有助於進一步推進本集團業務發展，優化我們的產
業佈局，加速該產品在國內市場的國產替代，提升我們在新材料中間體領域的市
場競爭力，實現本集團的可持續發展，符合本集團戰略發展規劃和長遠發展目標。

2

本公司股東及潛在投資者務請注意，本公告乃作為自願性披露刊發，以使公眾瞭
解本公司的最新業務發展。本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時，務請審
慎行事。

承董事會命
彩客化學集團有限公司*

主席
戈弋

中國，北京，二零二一年十月八日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事FONTAINE Alain Vincent先生；以及獨立非執行董事何啟忠先生、朱霖先
生及于淼先生組成。

* 僅供識別